
                                                    Uchwała Nr XXXIX/230/2017                               

                                                    Rady Gminy Grunwald 

                                                    z siedzibą w Gierzwałdzie 

                                                    z dnia 26 kwietnia 2017 roku 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi Pana Arkadiusza Rosy Organu Prowadzącego Niepubliczną  

                  Szkołę Podstawową z oddziałami przedszkolnymi w Dylewie na działalność 

                  Wójta Gminy Grunwald Pana Henryka Kacprzyka polegającą na utrudnianiu 

                  działalności Niepublicznej Szkoły Podstawowej z oddziałami przedszkolnymi w 

                  Dylewie 
 

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2016 roku poz. 446 ze zm.) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 

1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 23 ze zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

   § 1. Po rozpatrzeniu skargi Pana Arkadiusza Rosy Organu Prowadzącego Niepubliczną Szkołę 

Podstawową z oddziałami przedszkolnymi w Dylewie i zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji 

Kultury Oświaty i Zdrowia Rady Gminy w sprawie zarzutów przedstawionych w skardze, Rada 

Gminy Grunwald uznaje skargę: 

 

1) w pkt 1 za niezasadną z przyczyn określonych w pkt 1 uzasadnienia stanowiącego załącznik 

    do niniejszej uchwały; 

2) w pkt 2 za niezasadną z przyczyn określonych w pkt 2 uzasadnienia stanowiącego załącznik 

    do niniejszej uchwały; 

3) w pkt 3 za niezasadną z przyczyn określonych w pkt 3 uzasadnienia stanowiącego załącznik 

    do niniejszej uchwały; 

4) w pkt 4 za niezasadną z przyczyn określonych w pkt 4 uzasadnienia stanowiącego załącznik 

    do niniejszej uchwały; 

5) w pkt 5 za niezasadną z przyczyn określonych w pkt 5 uzasadnienia stanowiącego 

    załącznik do niniejszej uchwały. 

 

   § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy, zobowiązując go do 

przygotowania odpowiedzi i przesłania skarżącemu odpisu niniejszej uchwały wraz z 

załącznikiem. 

 

   § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

                                                                                                       Sławomir Matuszewski 


